より快適に、より美しく
吸音性能と断熱性能を兼ね備えたグラスウール化粧吸音板
との組合せで屋根耐火30分構造を取得しました。
カラーバリエーションで空間をより美しく仕上げます。
硬質木毛セメント板・グラスウール化粧吸音板　複合板
ショーカラボードG
屋根
30

引抜き強度
熱
抵抗値
熱
貫流率
［㎜］ ［㎜］ ［㎜］ ［㎏/㎡］ ［N］ ［㎜］ ［N］ ［N］ ［㎡k/W］ ［W/㎢］
SH20G15
910
×
1,820
20 15 35
＋1、－2
34.3
1,560以上 7以下 1,000以上 2,000以上
0.511 1.957
SH20G20 20 20 40 34.7 0.630 1.587
SH20G25 20 25 45 35.1 0.749 1.335
SH25G15 25 15 40 42.4
2,160以上 6以下 1,300以上 2,500以上
0.549 1.820
SH25G20 25 20 45 42.8 0.668 1.496
SH25G25 25 25 50 43.2 0.788 1.270
熱貫流率について、表面熱伝達率は考慮していません。
断
熱
吸